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Stadion De Rode Loop, Rode Loopstraat, 2170 Merksem

100 meter Cadetten Dames
Wind: 0.3

1 326 Blommaert Kim VOLH  12.58 95
2 365 Vidts Noor VAC   13.17 96
3 564 Acke Britt OLSE  13.73 95
4 428 Van Der Weyen Jessie LYRA  14.04 96
5 565 Eilers Ragna OLSE  14.24 96

100 meter Cadetten Heren
Wind: 0.9

1 571 Kikota Michee Jozef OLSE  11.75 95
2 514 Lossie Maxim OLSE  12.74 95
3 873 Horemans Tobi ACHL  12.78 95
4 14 De Wilde Kevin ZELE  12.85 96
5 632 Sluyts Tom LYRA  12.99 96
6 595 Heylen Ezra LIER  13.33 96

100 meter Scholieren Dames
Wind: 1.2

1 9502 Klomp Naomi                NED   12.62 93
2 2271 Dils Camille ABES  13.32 93
3 2241 Holthof Annelies OLSE  13.63 93
4 2369 Van Looy Rama BRAB  13.93 94

100 meter Scholieren Heren
Wind: 2.0

1 2387 Wellekens Brent LEBB  11.64 93
2 2823 Van Roey Stefan OLSE  12.08 94

100 meter Juniors-Seniors Dames
 Reeks 1: Wind: 3.2

1 233 Geudens Benedicte LIER  13.51 Jun 91
2 1240 Ceulemans Sanne LIER  14.25 Sen 89
3 3192 Cammaerts An ABES  14.64 Mas 68

1274 Rammeloo Nathalie ABES     DIS Sen 77

Reeks 2: Wind: 1.8
1 9501 Klomp Tamara NED   12.33 Sen 89
2 1536 Gharafi Yasmine LIER  12.64 Sen 85
3 203 Pauwels Lauranne OLSE  12.83 Jun 92
4 328 De Smedt Judith BRAB  13.18 Jun 91
5 65 Vercammen Ann ACBR  13.62 Jun 91
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100 meter Juniors-Seniors Heren
 Reeks 1: Wind: 2.5

1 1546 Marquenie Dimitry OLSE  11.81 Sen 89
2 161 Cools Tim BRAB  11.85 Jun 91
3 1243 Muller Gert OLSE  12.15 Sen 89
4 4349 Besson Marc BRAB  12.19 Mas 64
5 1442 De Backer Jef LYRA  12.20 Sen 86
6 530 Akariko Randy OLSE  13.09 Jun 92
7 5023 Dierckx Patrick LIER  13.21 Mas 65

Reeks 2: Wind: 1.5
1 720 Plumat Romain OSGA  11.03 Jun 91
2 243 Lossie Yannick OLSE  11.20 Jun 91
3 1521 Sleegers Bart LYRA  11.25 Sen 90
4 2055 Smolders Pieter AVT   11.33 Sen 89
5 2177 De Blaes Dave WIBO  11.41 Sen 77
6 1543 Lommaert Jens OLSE  11.86 Sen 87
7 1555 Peeters Matthias LYRA  11.86 Sen 88

Reeks 3: Wind: 1.3
1 9503 Van Luijk Patrick NED   10.48 Sen 84
2 355 Bruylandts Yann OLSE  11.10 Jun 92
3 9500 Ampong Michael NED   11.12 Sen 88
4 2345 Meynendonckx Peter LYRA  11.25 Sen 87
5 2352 Benyosef Abdelgani Mohamed OLSE  11.42 Sen 83
6 1066 Hendrikx Joren ACBR  11.45 Sen 83

4725 Casteels Koen AVZK     DIS Mas 70

hoogspringen                 Cadetten-Scholieren-Juniors-Seniors Dames
1 931 Bastiaens Valerie OLSE  1.50m Sen 82
1 46 Leemans Lisse DUFF  1.50m 95
1 2697 Maes Margit BRAB  1.49m Sch 94
2 194 De Winter Jolien ACBR  1.45m 95
3 565 Eilers Ragna OLSE  1.35m 96
4 253 De Schutter Nathalie ACBR  1.25m 96

speerwerpen 600g             Cadetten Heren
1 267 Hannes Michiel OLSE  35.63m 95

400 meter Cadetten-Scholieren-Juniors-Seniors Dames
1 1879 Scimeca Lina USBW  61.72 Sen 89
2 46 Leemans Lisse DUFF  66.12 95
3 253 De Schutter Nathalie ACBR  67.80 96
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400 meter Juniors-Seniors Heren
Reeks 1:

1 293 Simons Stefan LIER  56.01 Jun 91
2 1333 De Decker Benny BRAB  56.88 Sen 87
3 1334 De Loght Kevin (T36) BRAB  69.22 Sen 86

Reeks 2:
1 9504 Hendriks Jordy NED   48.81 Sen 81
2 1898 Bouckaert Jente LIER  50.60 Sen 90
3 1301 Kluskens Stijn VOLH  51.61 Sen 88
4 1663 Docquier Ruben LIER  51.91 Sen 87

discuswerpen 1,500kg        Scholieren Heren
1 2390 Giebens Robbert OLSE  37.35m 94

verspringen Cadetten-Scholieren Dames
1 2271 Dils Camille ABES  5.08m +0.0 Sch 93
2 365 Vidts Noor VAC   5.04m +2.8 96

4.87m 0.2
3 428 Van Der Weyen Jessie LYRA  4.56m +0.5 96

kogelstoten 4 kg             Juniors-Scholieren Dames
1 1878 Simeca Anna USBW  12.51m Sen 90
2 3198 Larnoe Karin VOLH  10.31m Mas 64
3 991 De Beule Anne OLSE  8.73m Sen 89

800 meter              Cadetten-Scholieren Dames
Reeks:1

1 3108 Lombé Stéphanie SMAC  2'30.34 Sch 93
2 2472 Simoni Kirsten ATLA  2'30.41 Sch 94
3 323 Godden Elke ABES  2'34.27 96
4 3269 Mathy Valentine SMAC  2'36.10 Sch 94
5 597 Simons Larissa LIER  2'38.44 96

800 meter              Juniors-Seniors Dames
1 1671 Verhaeghe Marieken DCLA  2'17.11 Sen 85
2 1026 Cools Nele BRAB  2'19.28 Sen 89
3 9505 Van Lierop Nikita NED   2'19.69 Sen 89
4 85 Eysackers Julie OLSE  2'24.85 Jun 91
5 319 Vanthillo Britt ACBR  2'27.38 Jun 91
6 3217 Van Hooydonck Els ESAK  2'29.11 Mas 67
7 803 Luyckx Tilly ABES  2'37.35 Sen 76

2256 De Pooter Christianne ABES   NA Mas 65
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800 meter              Juniors-Seniors Heren
Reeks 1:

1 1037 Timmermans Thibaut ABES  2'07.21 Sen 87
2 2548 De Vos Stef LIER  2'09.09 Sch 94
3 2137 Declerck Jim ACBR  2'10.80 Sch 94
4 1268 Goedefroot Dimitri OEH   2'11.98 Sen 90
5 244 Van Kerckhoven Jens OLSE  2'12.02 Jun 91
6 5064 Heyde Lucien KAAG  2'12.44 Mas 56
7 4031 Hooybergs Jan OLSE  2'51.23 Mas 70

Reeks 2:
1 108 Hannes Pieter-jan OLSE  1'56.70 Jun 92
2 1219 Lichtert Stijn OLSE  1'56.86 Sen 87
3 9508 Mangnus Marcel NED   1'57.60 Sen 86
4 9506 Vermond Marco NED   1'59.07 Sen 86
5 9507 Plantine Robert NED   1'59.38 Sen 81
6 183 Joly Jente DUFF  1'59.50 Jun 91
7 997 Jacobs Jasper RAM   1'59.89 Sen 89
8 1666 Van Dyck Dries LIER  2'00.16 Sen 82
9 2137 Billiet Kevin OLSE  2'02.41 Sen 89

200 meter              Cadetten Dames
Wind: 2.9

1 326 Blommaert Kim VOLH  25.47 95
2 365 Vidts Noor VAC   26.42 96
3 564 Acke Britt OLSE  28.13 95
4 194 De Winter Jolien ACBR  29.71 95

200 meter              Cadetten Heren
Wind: 3.7

1 571 Kikota Michee Jozef OLSE  24.21 95
2 514 Lossie Maxim OLSE  25.99 95
3 873 Horemans Tobi ACHL  26.28 95
4 14 De Wilde Kevin ZELE  26.43 96
5 632 Sluyts Tom LYRA  27.28 96
6 595 Heylen Ezra LIER  27.43 96

200 meter              Scholieren-Juniors-Seniors Dames
Wind: -2.9

1 1536 Gharafi Yasmine LIER  25.71 Sen 85
2 9502 Klomp Naomi NED   26.17 Sch 93
3 203 Pauwels Lauranne OLSE  26.48 Jun 92
4 328 De Smedt Judith BRAB  26.52 Jun 91
5 235 Van Hol Jolien LIER  27.81 Jun 92
6 65 Vercammen Ann ACBR  27.87 Jun 91



UITSLAG
                       - MEETING en OPEN PROVINCIAAL KAMPIOENSCHAP STEEPLE

Meeting nr. 184 – Zondag 20 juni 2010

 --- 5 ---  --
Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw.

Stadion De Rode Loop, Rode Loopstraat, 2170 Merksem

200 meter              Juniors-Seniors Heren
Reeks 1: Wind: -2.2

1 161 Cools Tim BRAB  23.73 Jun 91
2 830 Duez Mathieu MOHA  24.41 Jun 91
3 1243 Muller Gert OLSE  24.45 Sen 89
4 1442 De Backer Jef LYRA  24.81 Sen 86
5 1218 Fonteyn Illya OLSE  25.04 Sen 87

5023 Dierckx Patrick LIER      NG Mas 65

Reeks 2: Wind: -0.3
1 2055 Smolders Pieter AVT   22.70 Sen 89
2 1990 Malone Owen ACBR  23.05 Sen 86
3 2387 Wellekens Brent LEBB  23.31 Sch 93
4 1546 Marquenie Dimitry OLSE  23.41 Sen 89
5 1543 Lommaert Jens OLSE  23.44 Sen 87
6 2823 Van Roey Stefan OLSE  24.36 Sch 94

Reeks 3: Wind: 1.7
1 243 Lossie Yannick OLSE  22.38 Jun 91
2 2345 Meynendonckx Peter LYRA  22.44 Sen 87
3 1521 Sleegers Bart LYRA  22.46 Sen 90
4 2909 Vreux Jonathan MOHA  22.74 Sen 85
5 2177 De Blaes Dave WIBO  23.05 Sen 77
6 1555 Peeters Matthias LYRA  23.26 Sen 88

Reeks 4: Wind: -0.3
1 720 Plumat Romain OSGA  22.10 Jun 91
2 355 Bruylandts Yann OLSE  22.26 Jun 92
3 9504 Hendriks Jordy NED   22.47 Sen 81
4 9500 Ampong Michael NED   22.72 Sen 88
5 1066 Hendrikx Joren ACBR  23.04 Sen 83

hoogspringen              Cadetten-Scholieren-Juniors-Seniors Heren
1 1219 Lichtert Stijn OLSE  1.80m Sen 87
2 1214 De Meyer Jeroen OLSE  1.73m Sen 87
3 2014 De Herdt Gorik ZWAT  1.55m Sen 90

hinkstapspringen Juniors-Seniors Dames
1 1668 Rumbin Pauliina* DCLA  11.76m +2.6 Sen 89

11.59m 0.7
2 9509 Olijve Liset NED   11.06m +3.8 Sen 90

11.05m 1.7
discuswerpen 1 kg Scholieren-Juniors-Seniors Dames

1 1878 Slimeca Anna USBW  42.27m Sen 90
2 233 Geudens Benedicte LIER  37.62m Jun 91
3 296 Smet Anouck OLSE  24.30m Jun 92
4 1169 De Meyer Vicky OLSE  19.73m Sen 85
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hinkstapspringen  Juniors-Seniors Heren
1 1878 Vanden Bogaert Rob LYRA  12.84m +1.3 Sen 89
2 1218 Fonteyn Illya OLSE  12.10m +1.8 Sen 87
3 1363 Denissen Jorg LOOI  11.84m +1.9 Sen 89
4 2014 De Herdt Gorik ZWAT  11.60m +0.7 Sen 90

Kogelstoren 7,260 kg   Juniors-Seniors Heren
1 1976 Wagemans Jarno HAMM  13.48m Sen 89
2 1614 Schrauwen Bert KAPE  11.80m Sen 84
3 1219 Lichtert Stijn OLSE  9.02m Sen 87
4 1220 De Beule Jurgen OLSE  8.49m Sen 86
5 1214 De Meyer Jeroen OLSE  8.34m Sen 87
6 1303 Ulrichts Bart OLSE  5.38m Sen 90

1500 m Steeple 0,762m  Cadetten Dames
1 706 Nys Jana ATLA  5'41.25 95
2 78 Aelbers Riet ATLA  5'48.90 96
3 597 Simons Larissa LIER  6'01.96 96   PK 1
4 152 Truyers Janne VMOL  6'15.34 95   PK 2

1500 m Steeple 0,762m  Cadetten Heren
1 349 Pattyn Jeroen BRAB  4'52.20 96   PK 1
2 173 Ost Riken VS    4'56.97 96
3 809 Francken Sebbe ESAK  5'07.02 96   PK 2
4 499 Bax Thomas ATAC  5'15.39 95   PK 3
5 45 Schepers Jeroen ATLA  5'16.99 95
6 484 Van Lent Jonas ABES  5'22.51 95

2000 m Steeple 0,762m  Scholieren-Masters W35+ Dames
1 2277 Van Brussel Fien HAMM  7'48.38 94
2 2917 Van Hul Isabel ZWAT  8'00.32 Mas 73   PK 1
3 2175 Vercauteren Sigrid AVKA  8'11.75 94   PK 1

3000 m Steeple 0,762m  Juniors-Seniors Dames
1 48 Truyers Goele VMOL  12'11.38 92   PK 1

2000 m Steeple 0,914m  Scholieren Heren
1 2071 Van Wabeke Jochen HALE  6'33.37 93
2 2412 Bartholomees Jonas ACKO  6'49.71 94
3 2569 Aerts Mathias LIER  6'54.44 94   PK 1
4 2139 Peeters Stijn ACBR  7'37.33 94   PK 2
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30000 m Steeple 0,914m  Juniors-Seniors-Masters M35..55 Heren
1 2116 Thys Rob ABES  9'24.60 Sen 78 PK 1
2 393 Willems Bjorn ZWAT  9'26.76 Jun 91 PK 1 JUN
3 1318 Van Roey Jan ACBR  9'56.50 Sen 80 PK 2
4 1755 De Buyser Matthias        VAC   10'10.25 Sen 88
5 2422 Hendrickx Tomas           ARAC  10'30.46 Sen 81 PK 3
6 3537 Spiessens Koen            SPBO  10'30.95 Mas 71    PK 1 35+
7 1093 Goossens Andy             ACHL  11'05.23 Sen 81
8 6111 Hendrickx Roger           ARAC  11'06.59 Mas 53 PK 1 55+
9 1540 Hendrickx Wannes          VMOL  11'22.88 Sen 78
10 3802 Van De Vreken Luc         AVKA  12'31.53 Mas 64 PK 1 45+

4041 Van Der Welk Luc          OLSE      NA Mas 54
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